Última alteração:
1 / 1

PARECER 0359/2024

Processo:  220/2024

Unidade Gestora:  PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Julgamento:  MENOR PREÇO POR ITEM

Modalidade:  PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Licitação:  220/2024

Data:  19/12/2024

Valor Total:  702.291,00

Observações:

Destinatário:

Trata-se de Parecer do Processo Administrativo nº 220/2024.

Na qualidade de responsável pelo Órgão de Controle Interno e no uso de suas atribuições
previstas na Lei Municipal nº 007/2023 e Decreto Executivo n° 184/2024, é de parecer que o
Processo Licitatório analisado cumpre o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, Decretos
Executivos n° 82/2022, 84/2022, 85/2022, 86/2022, 87/2022, 88/2022, 89/2022, 90/2022, 16/2023,
113/2023, 186/2023, 73/2024, 177/2024, Portaria n° 314/2024 e Instrução Normativa SCI -
003/2023. Portanto, o presente parecer classifica-se como regular.

Objeto: Registro De Preços P/ Aquisição Futura E Parcelada De Materiais Elétricos, Serviços P/ Manutenção Corretiva E Preventiva Da Iluminação

Pública Municipal e Serviços de Eletricista

Protocolo:   Valor: 702.291,00

Observação:

Município de Águas de Chapecó - SC, 23 de Dezembro de 2024

___________________________________________

Yago Hoss
Controlador Interno

		2024-12-23T10:04:33-0300
	YAGO HOSS:08906881924